常州外国语附属双语学校

2020 年秋季新生招生简章

根据《义务教育法》、《民办教育促进法》和《关于做

好 2020 年全市幼儿园、义务教育学校招生及小学毕业工作

的指导意见》（常教发〔2020〕3 号）文件精神，现将我校

2020 年秋学期招生简章通告如下：

一、招生对象

有常州市户籍或在本市有稳定住所并有居住证的流动

就业人员随迁子女。

小学部招生对象：2014 年 8 月 31 日及以前出生、年满

六周岁的儿童。

初中部招生对象：有小学学籍的 2020 届小学毕业生。

二、招生计划

小学部：2 个班 40 人；初中部：2 个班 40 人，包括本

校小学部直升初中部计划 13 人。

三、招生办法

（一）报名方式

1.小学部报名

适龄儿童父母须携带有关材料原件及复印件一份在 7月

15 日-7 月 16 日（上午 8：30－11：00，下午 14：00-17：

00）期间到本校报名。有关材料包括：（1）家庭户口本；

（2）港澳台胞及外国籍人士身份证件；（3）儿童预防接种

情况评价表。

2.初中部报名

6月 28日-30日，小学毕业生直接到我校办理报名手续。

因疫情防控需要，家长到我校办理报名手续时，请提前与我

校预约。

3.所有有意愿就读我校的学生都应参加报名。

（二）录取方式

    如报名人数超过本校招生计划数，则实施电脑派位随即

录取；报名人数未超过本校招生计划数，一次性全部录取。

1.小学部录取

7 月 22 日，根据招生条件录取并在校园网公布录取学生

名单；

2.初中部录取

7 月 13 日，根据招生条件录取并在校园网公布录取学生

名单。

四、收费标准

小学部学费：60000 元/学期

初中部学费：64000 元/学期

五、基本保障

我校小升初录取工作遵循“公平、公正”的原则。

（一）在学校董事会的领导下，成立由校行政及相关职

能部门成员组成的招生工作领导小组，按规定实施招生的各

项工作。

组长：曹  慧

组员：万明珠、李亚男、陈  华、黄永涛

（二）在学校董事会的领导下，成立纪检小组，负责监

督招生工作的全过程。

纪检组长：于正虎

组    员：王梨萍、陆  研

六、招生咨询

联系人：陈老师，咨询电话：0519-86921160

七、投诉举报

学    校：0519-86921163（校长室）

八、本方案解释权属常州外国语附属双语学校。

常州外国语附属双语学校学校

2020 年 6 月 22 日